

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0146/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002232	AREIA M³	3	150,0000	450,00
2	008609	ARGAMASSA TIPO AC3 15KG	25	35,0000	875,00
3	005530	BLOCO DE GESSO 666MM X 500MM	20	48,0000	960,00
4	002555	BUCHA PLÁSTICA N° 10	70	0,2000	14,00
5	006725	CAIXA DE PORTA 1M X 2,1M	4	230,0000	920,00
6	001191	CIMENTO 50KG	15	55,0000	825,00
7	005330	GESSO COLA 5KG	8	30,0000	240,00
8	008676	GESSO EM PÓ 40KG	1	60,0000	60,00
9	006716	LÂMPADA BULBO E27 15W - LUZ BRANCA- 6.500K	15	6,5000	97,50
10	005990	LÂMPADA BULBO 40W	40	18,0000	720,00
11	005978	MASSA ACRÍLICA 25KG	7	128,0000	896,00
12	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	8	69,0000	552,00
13	002309	PARAFUSO PARA TELHA COMP.5/16X 110ZB	70	1,5000	105,00
14	002360	PISO 46X46 TPA BRANCO 2,30	10	88,0000	880,00
15	005580	PORTA EM COMPENSADO SEMIOCA 1M X 2,1M	1	380,0000	380,00
16	006722	TIJOLO CERAMICO 6 FUIROS	800	1,5000	1.200,00
17	005843	TINTA ACRÍLICA EXTERNA BRANCO NEVE FOSCO 18L	10	225,0000	2.250,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			11.424,50

Fornecedor:

RV SOLUCOES INTEGRADAS LTDA - CNPJ: 49350579000101

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005343	LIXA MASSA 100 GRÃO	100	0,8300	83,00
2	002646	PLAFON BRANCO	40	4,9900	199,60
3	002574	PORTA 80CM X 2,10M SEMIOCA BRANCA	2	185,3000	370,60
4	005896	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCO NEVE 18 LITROS	8	449,5000	3.596,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.249,20

		TOTAL GERAL ==>			15.673,70
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio X. das-De Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde